令和５年3月9日
加盟団体事務局担当者　様

広島市陸上競技協会

会長　　冨中　宗義
(公印省略)
　　　２０２３年度会員登録等について（お願い）
平素より、本協会に対しご協力をいただき厚くお礼申しあげます。
さて、202３年度の会員登録についてですが、昨年度までの登録手続きから変更する点があります。
これまで同様、各加盟団体によりWeb登録をしていただくことになりますが、登録料については、県陸協ではなく、直接日本陸連に納入する形になります。その際納入する登録料は日本陸連の1,000円と、県陸協の4,000円の計5,000円となります。新たな登録システムには各郡市陸協分の登録料の納入の機能が含まれていないため、各郡市の登録料は、各加盟団体が、陸連登録と同時に、各郡市が指定した口座に納入する形となりました。以下に振込先を載せておりますので、広島市への登録料1,500円も併せて期日までに納入していただくようよろしくお願いいたします。
なお、県陸協より、３月初旬ごろにメール等で次の書類が送られていますので、申請にご活用ください。
	・202３年度　各団体への登録について（クラブ用鑑）
・登録料について（クラブ）
	・【新登録システムマニュアル】継続　一般加入団体向け申請方法

	・2023加盟団体登録番号
	・JAAF新登録システムマニュアル

★★登録料の振込先★★

	市陸協分（1,500円）
	日本陸連・県陸協分（5,000円）

	振込先金融機関
	もみじ銀行　鷹野橋支店
	JAAF-START（システム）上での支払い
→「クレジットカード決済」or「コンビニ支払い」を選択し、支払いをしてください。

	口座番号
	普通預金 １３３６１１６

	口座名義
	広島市陸上競技協会

　　　　　　　　　　　　　　　　入金時に「団体指定の略字を記載」することを忘れないようにお願いします。
【登録料について】

　＊登録料は、1名6,500円です。振込先、振込金額の配分は上記のとおりです。
＊中体連のみの登録者（中学生）は1名５００円を日本陸連へ振込となります。
＊高体連のみの登録者（高体連）は1名１０００円を日本陸連へ振込となります。

　＊二重登録者（中学・高校生）は、1名 ２000円を日本陸連へ振込となります。
　＊クラブ登録のみ（中学・高校生）は、1名2500円を日本陸連へ振込となります。
【注意点】

＊登録申請の承認完了後、登録料の決済が可能となります。登録料を払い込んで登録完了まで５日ほどかかります。
＊払込手数料は各加盟団体負担となります。登録料と相殺しないで下さい。（市陸協分）
＊Web登録で申請した人数と、登録料の振込の人数（金額）を合わせてください。
＊JAAFの登録システムで「一般」と「競技者」を選択する画面では、すべての方「一般」を選択してください。

＊二重登録者がいる団体は、一般、高校生、中学生等の内訳人数を広島陸協に連絡してください。
＊2023年度のJAAF（日本陸連）登録期間は、
2023年3月8日（水）15：00　～　2024年2月22日（木）12：00　です。
尚、広島県内で行われる競技会は、４月１５日（土）から始まる関係上、広島市陸上競技協会 加盟団体のＷｅｂ登録は、可能であれば、令和５年４月７日（金）までにお願いいたします。
＜お問合せ先＞　広島市陸上競技協会　　審査部　出合　光太朗　090-9735-3205(MB)